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AUTORIZACIÓN PARA LA PUBLICACIÓN DE TRABAJOS FIN DE GRADO
(GRADO EN PSICOLOGÍA Y GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL)
EN EL REPOSITORIO INSTITUCIONAL GREDOS
	TÍTULO DEL TRABAJO:

	

	

	AUTOR (APELLIDOS, NOMBRE): 
	
	E-MAIL: 

	
	
	

	

	TUTOR 1 (APELLIDOS, NOMBRE):

	

	

	TUTOR 2 (APELLIDOS, NOMBRE):

	

	

	GRADO/

	

	FECHA DE DEFENSA O ENTREGA (DD/MM/AAAA):
	
	CALIFICACIÓN:



Reunida la Junta de la Facultad de Psicología en Sesión Ordinaria el día 6 de Junio de 2018 ACORDÓ: Aprobar los  siguientes criterios para la publicación de Trabajos Fin de Grado en Psicología y Terapia Ocupacional en el Repositorio Institucional GREDOS:
· Tener una nota igual o superior a 9
· Contar con el Vº Bº del Tutor/a

[bookmark: Casilla2]Por medio del presente documento, |X| AUTORIZO a la Universidad de Salamanca a publicar en el Repositorio Institucional GREDOS, en acceso abierto, el Trabajo Fin de Grado arriba indicado, ya que cumple todos los requisitos acordados en Junta de la Facultad de Psicología.
Y para que así conste a los efectos indicados, firmo la presente autorización en 

…………………………………………………..., a de ……………………………………… de ……………………………………


           AUTOR/A				           		TUTOR/A	                                                   	



Fdo.: ……………………………                                                              Fdo.: ……………………………

Es necesario enviar a bibjardin@usal.es este documento firmado por ambas partes junto al TFG en formato pdf
						

TOMA DE DATOS PARA INCORPORAR A GREDOS
	TÍTULO DEL TRABAJO:

	

	AUTOR (APELLIDOS, NOMBRE):

	

	TUTOR 1 (APELLIDOS, NOMBRE):

	

	GRADO

	

	FECHA DE DEFENSA (DD/MM/AAAA):
	
	CURSO ACADÉMICO:

	


	PALABRAS CLAVE DEL TFG (EN ESPAÑOL Y EN INGLÉS):


	ESPAÑOL
	INGLÉS
	ESPAÑOL 
	INGLÉS

	1


	1
	4
	4

	2


	2
	5
	5

	3


	3
	6
	6





	

	CLASIFICACIÓN UNESCO (CONSULTAR EN WIKIPEDIA “CLASIFICACIÓN UNESCO DE 6 DÍGITOS”):


	1. 
	3. 
	5. 
	7. 



	2. 
	4. 
	6. 
	8. 

	

	RESUMEN EN ESPAÑOL:










RESUMEN EN INGLÉS:
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